
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA

HE 310/2022
VaVM 40/2022
EV 281/2022

JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIÖ   ISSN 1455-8904

1

Muu asiaMnrovvvvAhvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöön annetun lain muuttamisesta HE 310/2022 vpVaVM 40/2022 vp Julkaistu Helsingissä 8 päivänä maaliskuuta 2023

311/2023

Laki
Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja 

valmisteverolainsäädäntöön annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
kumotaan Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja val-

misteverolainsäädäntöön annetun lain (1266/1996) 25 a § ja sen edellä oleva väliotsikko,
sellaisina kuin ne ovat, 25 a § laissa 524/2017 ja sen edellä oleva väliotsikko laissa

586/1997, sekä
lisätään lakiin uusi 23 a § seuraavasti:

Veron palauttaminen muille kuin verovelvollisille

23 a §
Mitä arvonlisäverolain 125 §:ssä säädetään, sovelletaan myös silloin, kun arvonlisäve-

rolain 4 §:ssä tarkoitettu yleishyödyllinen yhteisö tai 5 §:ssä tarkoitettu uskonnollinen yh-
dyskunta on vienyt tavarat muualta Suomesta Ahvenanmaan maakuntaan tai Ahvenan-
maan maakunnasta muualle Suomeen tai toiseen jäsenvaltioon siellä harjoittamaansa jat-
kuvaluonteista hyväntekeväisyys- tai avustustoimintaa varten käyttämättä niitä ennen
vientiä.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä toukokuuta 2023. Lain 23 a § tulee kuitenkin voi-

maan vasta 1 päivänä heinäkuuta 2023.
Jos myyty tavara on toimitettu, tavaran yhteisöhankinta on tehty tai maahantuodusta ta-

varasta on arvonlisäverolain 87 §:n nojalla syntynyt veron suorittamisvelvollisuus ennen
tämän lain voimaantuloa, sovelletaan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita sään-
nöksiä. 

Arvonlisäverolain 125 §:ssä tarkoitettua palautusta voidaan kuitenkin hakea aikaisin-
taan 1 päivänä tammikuuta 2024.
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